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Poznań, dn. 23.03.2011 r 

 

EZ/ 2081/2011 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 44/2011 na zakup i dostawa środków dezynfekujących 

dla potrzeb Wielkopolskiego Centrum Onkologii 

  

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje iż wpłynęły pytania do siwz , na które zamawiający 

udziela odpowiedzi: 

 

PYTANIE 1 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na odstąpienie  od wymogu dołączenia do oferty:  

Dokumentów ( certyfikaty, zaświadczenia, świadectwa) dopuszczających wprowadzenie do obrotu 

medycznego i używania przy udzielaniu  świadczeń zdrowotnych oferowanego przedmiotu 

zamówienia, wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj:   

a) Deklaracji Zgodności, Certyfikatu CE, zaświadczenie o powiadomieniu Prezesa Urzędu 

Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o 

wprowadzeniu wyrobu do obrotu, zaświadczenia o dokonaniu zgłoszenia wyrobu do Prezesa 

Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych, Zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych, Wpis do Rejestru Wyrobów 

Medycznych – alternatywnie, z zastrzeżeniem pkt  b niniejszego punktu. 

a dopuści dołączenie oświadczenia o  posiadaniu powyższych dokumentów, które dostarczymy na 

każde żądanie Zamawiającego ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty w/w 

dokumentów. Dokumenty te są potwierdzeniem zgodności zaoferowanych środków z aktualnymi 

przepisami prawa. 

 

PYTANIE 2 

Czy Zamawiający  w przypadku odpowiedzi odmownej na powyższe pytanie, uzna  dołączenie do 

oferty  powyższych dokumentów  w formie elektronicznej (np. płyta CD)? 

Odpowiedź: Nie dopuszcza się  załączenia powyższych dokumentów w formie elektronicznej. 

Zgodnie z zapisami SIWZ muszą być one dołączone do oferty w formie papierowej. 
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PYTANIE 3 

Pakiet nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego przeznaczonego do 

dezynfekcji powierzchni, wyrobów i wyposażenia medycznego, na bazie pentakalium 

bis(peroxymonosulfat)-bis(sulfat), spektrum działania B, V, F (Adeno, Polio, Vaccinia, Noro, HIV, 

HCV, HBV, SARS, Papowa SV40, Rota), S w czasie do 15 min, w opakowaniach 40g z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Oferowany przez nas preparat można stosować w 

obecności pacjentów, również na oddziałach szpitalnych dla wcześniaków, nie uszkadza 

dezynfekowanych materiałów takich jak np. wyciski stomatologiczne i szkło akrylowe 

(inkubatory), a sporządzone roztwory użytkowe utrzymują trwałość przez 30 godzin, podczas 

których zachowują pełną skuteczność bójczą.  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w środka równoważnego, pod warunkiem, że 

producent zaoferowanego preparatu dopuszcza i dokumentuje możliwość zastosowania go do 

inaktywacji rozlanych płynów ustrojowych, zgodnie z zapisem w SIWZ. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 


